Item rector scholae guem praepositus instituet, per se nel scholarem sufficientem, horas
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omnes et missam Dominae nostrae cum Mansionariis decantabit. Carnpanisla etiam per 
praepositum ponen. et destituendus infra missam cantare debebit. Item, idem Mansio. ha- 
bebunt uigiliales cum mccario praepositi, soli tamen Mensionarii medietatem columbationis, 
et religuam medietatem praepositus pro se ferret. Item, in decima manipulari in Dobie- 
slawice praefata, erit perpetuus praebendarius, per se vel per alium residens, gui Jiabebit 
domum ciccarialem prout nunc distincta est, ab ortu et arca plebanali, gui praebendarius, 
per se vel per al.ium, cum Mensionariis in choro cantabit, et pro salute animarum leget 
je iiis  secundis missam pro dsfunctis, secundam missam feriis guartis pro peccatis. Qui 
guidem praebendarius et Mansionarii contribuere debebunt egualiter a tredecim marcis ar- 
genti, tempore occurente jura  episcopalia, et camerae sedis Apostolicae soloent. Item prae- 
ja ti  Mensionarii inhabitabunt domum guam nunc praefatus dominus N ico laus plebanus 
mhabitat, pro cujus aedificatione recipient medietatem oblationum altaris, guam consena- 
bunt sub duobus claribus, guorum unam senabit praepositus et sui succesores. Volumus 
aide n } ut praefatae praepositurae praebendae, et Mensionariorum, nullus alius sit colator, 
rust nos de armis S trep e  et nostri successores per lineam masculinam descenden. Ut au
tem praesens nostra deliberatio sorciatur suum effectum, praefatum Dm N ico laum  bacca- 
laureurn in praepositum, et S ta n is la u m  A lb e r t i  de Rzessow in praebendarium insti- 
tuen. praesentamus. Hos guogue Mansionarios: Foelicem  de C rucza praesbiterum, Jo- 
annem riccarium de O lsch iny , N ico laum  P iorko  de Kossyce, et M a rtin u m  pleba- 
num de Zborow ice, deputamus. Quae omnia et singula ut in futurum robor obtineant 
firmitatis, sigilla nostra praesentibus sunt appensa. Datum Casimiriae feria guinta pro- 
Xl,na post festum Conceptionis Beatae Mariae Yirginis, anno 1462.

Wieku mego były te domy znaczne tej famili, jako naprzód dom T rz e o ie sk ic h , 
którzy się tak rozrodzili, jako wspominają listy rozdzielne trzech braci: Jan a , J a k ó b a
1 S t a n i s ł a wa ,  w te słowa:

Nos Jo a n n es B ohun  de D unosi, et Joannes de P ie lgrzym ow ice  subjudex 
terrae cracorien. generalis. Venientes personaliter generosi Jacobus, S ta n is la u s  et J o 
annes fratres germani de Trze cz ie sz  haeredes, talem dinisionem perpetuam pro bonis 
lpsorum paternis infrascriptis, etc. etc.